
UCHWAŁA Nr XVIII/106/2025

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 08.07.2025 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale XVII/99/2025 z dnia 27
czerwca 2025r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości będącej własnością Gminy
Czarnocin

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz, 1145) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej popełnionej w § 1 uchwały nr XVII/99/2025
Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie wydzierżawienia na czas
oznaczony nieruchomości będącej własnością Gminy Czarnocin w ten sposób, że:

-treść „o powierzchni 0,35ha”

-zastępuje się treścią „o powierzchni 0,31ha”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas



Uzasadnienie

W dniu 27 czerwca 2025r. Rada Gminy Czarnocin podjęła uchwałę w sprawie
wydzierżawienia nieruchomości będącej własnością Gminy Czarnocin

Niniejszą Uchwałą Rada Gminy prostuje zaistniałą omyłkę. Powierzchnia działki
przeznaczonej do wydzierżawienia wynosi : 0,31ha

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas


